

# **KLAMPENBORG GALOPBANE A/S**

**CVR-nr.: 67119517**

Klampenborgvej 52  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

---

**Carsten Baagøe Schou**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLAMPENBORG GALOPBANE A/S  
Klampenborgvej 52  
2930 Klampenborg

e-mailadresse: cbs@galopbane.dk

CVR-nr: 67119517

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Galoche Alle 6

4600 Køge

DK Danmark

CVR-nr: 34589992

P-enhed: 1017714046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er afvikling af væddeløb på og drift af Klampenborg Galopbane.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på tkr. 1.246 anses for tilfredsstillende og bedre end forventet forholdene omkring Covid-19-pandemien taget i betragtning.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2021 er negativ med tkr. 3.596. Selskabet har derved tabt selskabskapitalen. Selskabet har ialt ca. kr. 5,6 mio. i ansvarlig lånekapital. Den samlede egenkapital med tillæg af ansvarlig lånekapital er positiv med kr. 1,5 mio.

Udover tilførsel af ansvarlig lånekapital har selskabet fået tilsagn om tilførsel af fornøden likviditet i det omfang der måtte opstå behov herfor i det kommende regnskabsår.

Covid-19-pandemien er fortsat langt ind i 2021 og har væsentligt påvirket den første halvdel af 2021, ligesom eventforretningen i december også blev ødelagt af pandemien. Derbydagen i august var påvirket af restriktioner, men den resterende del af sæsonen kunne gennemføres på normaliseret vis. Galopsæsonen blev gennemført uden sportslige reduktioner.

Klampenborg Galopbane har modtaget lønkomensation i regnskabsåret. Selskabet forventer også at få komensation for faste omkostninger fra Statens hjælpepakker, hvilket der er ansøgt om. Ansøgningen er under behandling og komensationen er indregnet anslået i regnskabet. Beløbet påvirker årets resultat væsentligt.

Ledelsen forventer at selskabets kapital retableres ved egen indtjening over en årrække.

## Forventninger til regnskabsåret 2022

Ledelsen forventer, at driften kan bringes tilbage på niveau med regnskabsåret 2019 forholdsvis hurtigt, dog under forudsætning af at Covid-19-pandemien ikke får væsentlig indflydelse på selskabets drift. For regnskabsåret 2022 forventer Klampenborg Galopbane A/S et resultat på minimum samme niveau som i regnskabsåret 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.731.420</b>	<b>6.663.246</b>
Personaleomkostninger	1	-4.365.514	-4.171.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.743.926	-2.032.761
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.621.980</b>	<b>459.204</b>
Andre finansielle indtægter		49.524	52.775
Øvrige finansielle omkostninger		-424.671	-485.555
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.246.833</b>	<b>26.424</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.246.833</b>	<b>26.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra (til) reservefond		-171.600	-171.600
Overført resultat		1.418.433	198.024
<b>I alt</b>		<b>1.246.833</b>	<b>26.424</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note  
2

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		12.067.275	13.323.992
Produktionsanlæg og maskiner		1.000.000	2.978.875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		488.321	783.537
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>13.555.596</b>	<b>17.086.404</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.555.596</b>	<b>17.086.404</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		327.621	174.575
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>327.621</b>	<b>174.575</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		961.528	573.601
Andre tilgodehavender		1.485.712	597.913
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.447.240</b>	<b>1.171.514</b>
Likvide beholdninger		653.513	63.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.428.374</b>	<b>1.409.956</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.983.970</b>	<b>18.496.360</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.201.234	1.372.834
Overført resultat		-5.297.350	-6.715.783
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.596.116</b>	<b>-4.842.949</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		2.762.500	2.975.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.678.001	3.740.515
Ansvarlig lånekapital		5.143.013	5.143.010
Periodeafgrænsningsposter		730.940	762.720
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>11.314.454</b>	<b>12.621.245</b>
Gæld til banker		462.230	2.247.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.167.400	1.239.104
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		191.438	202.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.021.326	3.621.383
Ansvarlig lånekapital		428.810	428.810
Periodeafgrænsningsposter		2.994.428	2.418.085
Leasingforpligtelser		0	560.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.265.632</b>	<b>10.718.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.580.086</b>	<b>23.339.309</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.983.970</b>	<b>18.496.360</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	3.774.980	3.582
Konsulent	212.935	238
Pension	111.499	105
Omkostninger til social sikring	92.474	87
Andre omkostninger til social sikring	173.626	159
	<b>4.365.514</b>	<b>4.171</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	1.717.000	1.995.669

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver	2021 kr.	2020 tkr.
Kostpris primo	20.583.440	16.638
Tilgang	0	4.132
Afgang	0	-186
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.583.440</b>	<b>20.583</b>
Opskrivninger primo	1.760.044	1.980
Årets opskrivning	-220.000	-220
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.540.044</b>	<b>1.760</b>
Af- og nedskrivning primo	9.019.492	8.485
Årets afskrivning	1.036.717	585
Tilbageførsel ved afgang	0	-50
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>10.056.209</b>	<b>9.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.067.275</b>	<b>13.324</b>

Bygninger er på lejet grund.

I posten Andre anlæg, driftsmidler og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på tkr. 0 (tkr. 149 i 2020).

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig Lånekapital	5.571.823	428.810	5.143.013	5.143.013
Kreditinstitutter i øvrigt	3.187.500	425.000	2.762.500	0
Andre gældsforpligtelser	3.886.816	1.208.815	2.678.001	640.716
Tilskud anlægsinvestering	762.720	31.780	730.940	603.820
	<b>13.408.859</b>	<b>2.094.405</b>	<b>11.314.454</b>	<b>6.387.549</b>

### 5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Egenkapitalen pr. 31/12 2021 er negativ med tkr. 3.596, og selskabet har således tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse anser dette som forbipasserende og forventer, at retablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække idet der forventes stigende overskud fremadrettet.

Kapitalejere i moderselskabet kautionerer fuldt ud for selskabets bankforbindelse og har afgivet støtteerklæring for selskabets likviditetsbehov frem til 30. juni 2023.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet som going concern.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 851 som følge af skattemæssigt fremførselsberettiget underskud.

Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelse på maskine. Leasingforpligtelsen løber i 38 måneder og udgør tkr. 332.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lejemål med Naturstyrelsen er der stillet bankgaranti på tkr. 150.

Der er stillet pant i aktiver med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 137.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5